ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

Е. А. НИКОНОВА С. ВАСИЛЬЕВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ.

ПРИКАЗ

От 02.09.2024 г. № 70/10  - О Д

О новом составе школьной службы медиации

   В целях осуществления общего руководства деятельностью Школьной службы

медиации (далее ШСМ), планирования и мониторинга деятельности ШСМ

Приказываю:

1. Назначить куратором ШСМ в 2023-2024 учебном году Хрипченко Марину

Александровну

1.1. Утвердить список членов ШСМ в следующем составе:

Председатель школьной службы медиации Хрипченко Марина Александровна

- педагог-психолог.

Куратор школьной службы медиации Хрипченко Марина Александровна -

педагог-психолог.

Члены школьной службы медиации, прошедшие обучение:

  Телепова Анастасия, обучающаяся 8 А класса

  Рыжкова Лия,  обучающаяся 8 А класса

 Архипов Дмитрий, обучающийся 8 А класса

  Бубеков Кирилл, обучающийся 8 А класса

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Хрипченко Марину

Александровну - педагога-психолога ГБОУ СОШ с. Васильевка

Директор ГБОУ СОШ с. Васильевка_________/С.В. Хопова

   С приказом ознакомлены:                                                          /

Хрипченко М.А.- педагог-психолог   "____"_________  2024 г.

		2024-09-02T14:39:01+0400
	00a5c13d6231d34dbb
	Хопова С.В.